[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ
«     »                 202   года

                                                            №

О внесении изменения в приложение к постановлению администрации
городского поселения Белоярский от 10 февраля 2020 года №17
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение «Порядок предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг по водоотведению на территории городского поселения Белоярский в 2020 году» (далее – Порядок) к постановлению администрации городского поселения Белоярский от 10 февраля 2020 года № 17 «О Порядке предоставления за счет средств бюджета городского поселения Белоярский субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием населению коммунальных услуг по водоотведению на территории городского поселения Белоярский в 2020 году» изменение, изложив абзац четвертый пункта 2.4 в следующей редакции:
«По результатам проверки управление жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района инициирует проведение совещания при главе администрации городского поселения Белоярский с участием первого заместителя главы Белоярского района, заместителя главы Белоярского района, председателя Комитета по финансам и налоговой политики администрации Белоярского района, начальника управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Белоярского района, начальника управления экономики, реформ и программ администрации Белоярского района, председателя  Комитет муниципальной собственности  администрации Белоярского района для рассмотрения вопроса о возможности выделения субсидии.».
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Официальный вестник городского поселения Белоярский».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и действует по 31 декабря 2020 года.

Глава администрации городского поселения Белоярский                                       Н.Ф.Басыров